

# Holmbladet 2015 ApS

Holmbladsgade 77, st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

René Kanstrup Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Holmbladet 2015 ApS  
Holmbladsgade 77, st th  
2300 København S

CVR-nr: 37180645

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshus ved navn Holmbladet Bodega.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -216.513 mod DKK -125.346 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -257.242.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>520.204</b>  | <b>249.511</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -719.447        | -329.062        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -70.985         | -69.064         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-270.228</b> | <b>-148.615</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -5.896          | -7.633          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-276.124</b> | <b>-156.248</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 59.611          | 30.902          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-216.513</b> | <b>-125.346</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Overført resultat .....  |      | -216.513        | -125.346        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-216.513</b> | <b>-125.346</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 81.437         | 152.423        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>3</b> | <b>81.437</b>  | <b>152.423</b> |
| Deposita .....                                     |          | 58.513         | 50.764         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |          | <b>58.513</b>  | <b>50.764</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>139.950</b> | <b>203.187</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |          | 35.000         | 35.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          | <b>35.000</b>  | <b>35.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 28.614         | 10.819         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 60.000         | 25.000         |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |          | 114.242        | 54.631         |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 0              | 397            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |          | 5.258          | 4.779          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>208.114</b> | <b>95.626</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 36.800         | 42.247         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>279.914</b> | <b>172.873</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>419.864</b> | <b>376.060</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000          | 50.000         |
| Overført resultat .....   |      | -307.242        | -90.730        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-257.242</b> | <b>-40.730</b> |
| Gæld til associerede virksomheder .....   |      | 270.614         | 230.614        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>270.614</b>  | <b>230.614</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 22.974          | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 47.716          | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      | 102.208         | 48.021         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 233.594         | 138.155        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>406.492</b>  | <b>186.176</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>677.106</b>  | <b>416.790</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>419.864</b>  | <b>376.060</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | -90.729                              | -40.729              |
| Årets resultat .....      | 0  | -216.513                             | -216.513             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -307.242                             | -257.242             |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 705.711        | 325.172        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.736         | 3.890          |
|                                       | <u>719.447</u> | <u>329.062</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0             | 0             |
| Ændring af udskudt skat            | 59.611        | 30.902        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <u>59.611</u> | <u>30.902</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 289.939                |
| Tilgang                             | 0                      |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>289.939</b></u>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -137.517               |
| Årets afskrivning                   | -70.985                |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-208.502</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>58.513</b></u>   |

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3           |